

Coming 1/ Reklame/Markedsføring ApS

Enø Kystvej 142, 4736 Karrebæksminde

CVR-nr. 21 27 65 96

Årsrapport

3. april 2019 - 2. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

Dan Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. april 2019 - 2. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coming 1/ Reklame/Markedsføring ApS Enø Kystvej 142 4736 Karrebæksminde
	CVR-nr.: 21 27 65 96
	Regnskabsår: 3. april - 2. april 23. regnskabsår
Direktion	Dan Andersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning indenfor strategi, marketing og kommunikation. Handel og produktion indenfor tekstil og beslægtede områder. Investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -262.564 kr. mod -251.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -612.079 kr. mod 2.045.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse 3. april - 2. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-262.564	-251.882
1 Personaleomkostninger	-182.272	-201.772
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-98.345	138.483
Andre driftsomkostninger	13.569	16.900
Driftsresultat	-529.612	-298.271
Andre finansielle indtægter	792.568	3.103.800
Øvrige finansielle omkostninger	-1.019.075	-145.086
Resultat før skat	-756.119	2.660.443
2 Skat af årets resultat	144.040	-615.419
Årets resultat	-612.079	2.045.024
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	4.300.000
Disponeret fra overført resultat	-722.679	-2.254.976
Disponeret i alt	-612.079	2.045.024

Balance 2. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	135.876	138.096
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>135.876</u>	<u>138.096</u>
Grunde og bygninger	1.900.000	1.900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.916.000</u>	<u>1.916.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.051.876</u>	<u>2.054.096</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	41.424	61.464
Varebeholdninger i alt	<u>41.424</u>	<u>61.464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.604
Tilgodehavende selskabsskat	0	72.194
Andre tilgodehavender	107.314	62.175
Tilgodehavender i alt	<u>107.314</u>	<u>135.973</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.982.058	26.147.483
Værdipapirer i alt	<u>23.982.058</u>	<u>26.147.483</u>
Likvide beholdninger	<u>2.927.274</u>	<u>5.691.172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.058.070</u>	<u>32.036.092</u>
Aktiver i alt	<u>29.109.946</u>	<u>34.090.188</u>

Balance 2. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for opskrivninger	1.454.748	1.379.771
5 Overført resultat	26.934.425	27.657.104
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	4.300.000
Egenkapital i alt	<u>28.699.773</u>	<u>33.536.875</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	296.300	420.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>296.300</u>	<u>420.200</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.630	2.446
Selskabsskat	65.766	0
Anden gæld	39.477	130.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.873	133.113
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.873</u>	<u>133.113</u>
Passiver i alt	<u>29.109.946</u>	<u>34.090.188</u>

7 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	178.864	198.364
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	182.272	201.772
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	554.686
Årets regulering af udskudt skat	-123.900	72.000
Regulering af tidligere års skat	1.008	9.258
Heraf overført til opskrivningshænlæggelser	-21.148	-20.525
	-144.040	615.419
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	1.379.771	1.306.999
Årets opskrivning	96.125	93.297
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-21.148	-20.525
	1.454.748	1.379.771
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	27.657.104	29.912.080
Årets overførte overskud eller underskud	-722.679	-2.254.976
	26.934.425	27.657.104

Noter

	2/4 2020 kr.	2/4 2019 kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	4.300.000	105.800
Udloddet udbytte	-4.300.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>4.300.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>4.300.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>141</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>141</u>
